




Zlepšujeme schopnosti řídit projekty, realizovat změny i 
vyvíjet produkty. Gamifikovaně a dle nejlepší aktuální světové 
praxe. 

jsme jedineční v propojení praktických zkušeností i teoretických 
znalostí jak z prediktivního řízení projektů, tak z agilního světa. 

K našim zákazníkům přistupujeme individuálně a budujeme 
s nimi dlouhodobé vztahy založené na vzájemném respektu. 

S prací našeho týmu mají zkušenosti mimo j iné následující 
organizace a jejich zaměstnanc i : 

SKUPINA ČEl 

• • qJ ··Mobile· 

Deloitte. 

SIEMENS 

ŠKODA 

GRNERALI 
C&SKJ\ POJL~VKA 

C:ZLDKC 

opo~ {!t;{l~ ~xart 

CE PRO 

4 PM Consulting 

.., , . 
CESKAII 
spořitelna • CSOB 

( ] 
česká televize 

edhouse A VZP 

CGI 

Slrana 3 





Kurz PRINCE2® Foundation verze 5 

Nastavení kurzu: 
• délka: 3 dny, 2 běhy pro celkem 11 osob 

Přínosy kurzu: 

• Osvojíte si metodiku PRINCE2®, její pojrny, strukturu a souvislosti, principy. 

• Kurz vede zkušený konzultant projektového řízení a provází jej řada příkladů z realných 

projektů. 
• U uzavřeného kurzu je možné využít při výkladu p říklady z reálné praxe účastníků. 

• Získáte tipy a triky pro použití PRINCE2® do vaší praxe. 
• Každý účastník získá pracovní sešit, dva cvičné certifikační testy a ostrý test PRINCE2® 

Foundation/Practitioner. 

Tento akreditovaný, česky vedený kurz Vás efektivně připraví na úspěšné složení zkoušky PRINCE2® 
Foundation verze s, které jsou v českém jazyce. Mezinárodně platnou zkoušku s certifikátem od 
firmy Peoplecert skládají účastníci on-line po kurzu. 

Řfzenf projektu pomocí standardu PRINCE2® je běžně vyžadováno ve výběrových řízeních jako 
podrnínka zadavatele, který chce mít jistotu, že jeho projekty jsou řízeny podle zásad dobré praxe. 
Zároveň se PRINCE2® dá přizpůsobit pro řízení i menších projektů. Námi nabízený kurz je l icenčně 
zajišťován firmou ict-123.com, s.r.o., která je akreditovanou vzdělávací společností pro PRINCE2®. 

Program: 
3. den 

1. den • Realizace projektu 
• Zahájení • Ukončení projektu 
• Definice a principy • Shrnutí a opakování 
• Příprava a nastavení projektu • Cvičná zkouška Foundation 

2. den 
• Nastavení projektu 

• Realizace projektu 

Certifikačnf zkouška PRINCE2 foundat lon 

Certifikační zkouška Prince2 Foundation se skládá on-line. Každý účastn ík obdrží voucher na realizaci 
zkoušky s platností 12 měsíců. Platnost certifikátu Foundation je nově 3 roky. Možnosti obnovení 
certifikátu PRINCE2 popisujeme na našem webu. 

Místo a termín realizace 

Místo realizace: Městský úřad Cheb 

Možné termíny realizace: 
• turnus 1: 4.- 6. 4. 2023 
• turnus2: 2. -4. 5.2023 

Na tyto termíny máme pro vás rezervovánu lektorskou kapacitu . 

4 PM Consulting Srrana 5 





Příprava a certifikace Počet 
Nabidkov~ 

Nabidková cena Nabídková cena 
PRINCE2 Foundation 

jednotka 
jednot. 

jednotková 
celkem bez DPH celkem včetně DPH 

cena 

Příprava a realizace kurzu 1 den 6 26 500 Kč 159 000 Kč 192 390 Kč 

Materiály pro účastníky 
včetně elektronkké verze 
manuálu Managing 1 Mastník 11 2 sso Kč 28 oso Kč 33 941 Kč 
successful projects with 
PRINCE2 
Certifikačnf zkouška 
PRINCE2 Foundation- 1 účastnfk 1 1 6 400 Kč 70 400 Kč 85184 Kč 
voucher na on-line zkoušku 

Příprava a certifikace celkem 257 450 Kč 311515Kč 

v rámci zkoušek PRINCE2 je možné dokoupit účastníkům tzv. pojištění úspěchu u zkoušky.jedná 
se o produkt "Take2 Resit Option" dodávaný přímo certifikační autoritou Peoplecert za cenu 1950 Kč 
bez DPH za osobu. Účastnfk, který má zakoupen Take2 Resit Option a u zkoušky na první pokus 
neuspěje, získá od Peoplecert druhý pokus bez dalšfho doplatku. 

Platnost cenové nabídky je 45 dnů. 
Platnost nabídky termínů činí 20 dnů. 

V Praze dne 1 O. 3. 2023 

4 PM Consulting 

Ing. Jan Doležal, Ph.D., PMP 
Ředitel a jednatel PM Consulting s.r.o. 

Str-o1na 7 


	O PM Consulting
	S prací našeho týmu mají zkušenosti mimo jiné následující organizace a jejich zaměstnanci:
	Předmět nabídky
	Kurz PRINCE2® Foundation verze 5
	Program:
	Certifikační zkouška PRINCE2 Foundation
	Místo a termín realizace

	Nabídková cena

